申請は、様式①・様式②とともに

提出してください。

「めいしんちゃん」デザイン等使用許諾申請書（新規・継続）

令和 〇年 〇月 〇日

福井市明新公民館

館長 出蔵 加津代 宛

＜申込者＞

住所（所在地）〒〇〇〇―〇〇〇〇

   〇〇県〇〇市〇〇町〇―〇

団体・企業名等    株式会社△△△

氏名（代表者名）代表取締役 □□ □□

明新ゆるキャラ「めいしんちゃん」のデザイン等を使用したいので、下記のとおり

申し込みます。

記

使用するもの
チラシ・ポスター・エコバック、名刺、SNS 等

※物品、媒体名を記入

使  用  目  的
・明新地区の団体（個人）であることを PR するため

・明新地区開催を PR するため

  ※「めいしんちゃん」のデザインを使用する目的を記入

使  用  期  間

〇年 〇月 〇日 ～ 〇年 〇月 〇日

（期間を延長する場合は継続申請が必要です。）

使  用  場  所
福井市明新地区内

※配布場所を記入

製  造  個  数
チラシ１０００枚、ポスター１００枚

※物品が複数ある場合は、それぞれ製造個数を記入

使用デザイン

（複数可）

＜色＞

１．カラー ２．ブラック ３．グレー

４．白抜き（背景の色は問いません）

＜タイプ＞

A． オールシーズン B．春 C．夏 D．秋 E．冬

＜連絡先＞

担当者名・電話番号・メールアドレス

〇〇〇〇 ０００－００００－００００  〇〇〇＠〇〇〇ｊｐ

※ 様式①に使用イメージが分かるものの図を描いてください。

※ 様式②の誓約書とともに提出してください。

１

記入例